檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：古文勝

電話：02-27256394

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.23@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國104年12月4日

發文字號：北市教體字第10442534200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：服務項目說明1份(42534200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委託臺灣性教育學會辦理「

104年度校園性教育（含愛滋病防治）實施計畫」，有關

其提供相關網站及電話諮詢服務等，請各校善加利用，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月1日臺教國署學字

第1040142687號函辦理。

二、教育部國教署為提升學生正確性教育(含愛滋病防治)等，

委託臺灣性教育學會執行旨揭計畫，其主要服務項目如下

(詳如附件)：

(一)性教育教學資源網(http://sexedu.moe.edu.tw/html/)

：提供課程教材、教案、繪本、手冊、單張、海報及影

音媒體等。

(二)性教育電話諮詢專線02-29104090：提供學生、教師及

家長，有關性教育方面問題的諮詢。

(三)性教育資源中心：提供性教育相關之國內外書籍、期刊
3

明湖國中 1041204

*QGAA10430860900*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及影音媒材。

三、各校可將性教育教學資源網(http://sexedu.moe.edu.tw/

html/)加入學校教學網站連結中，俾利善用該網站教學資

源。

四、倘對本服務內容有任何疑義，請逕洽臺灣性教育學會張瑞

文小姐，聯絡電話：02-29155176。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2015-12-04
12:00:29